PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 06 DE JANEIRO DE 2021

LISTAGEM FINAL

 GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo

Prefeito Municipal Sr. JOARES TREVISOL, no uso de suas atribuições torna público a listagem FINAL dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de

PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o preenchimento de vagas do presente processo em tela.

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0017 VANDERLEA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 2,60 1,10 1,80 0,70 6,20 0,50 6,70 APROVADO(A) 1º 02/12/1970
0051 ANA DHULY PRADO 1,95 1,65 2,25 0,70 6,55 0,00 6,55 APROVADO(A) 2º 14/06/1997
0010 JOSIANO GUILHERME PUHLE 1,95 1,10 2,25 1,05 6,35 0,00 6,35 APROVADO(A) 3º 04/11/1998
0013 SIRLEI FISCHER 2,60 1,10 1,35 0,70 5,75 0,50 6,25 APROVADO(A) 4º 25/09/1986
0066 ODAISA MOREIRA SCHIZZI 2,60 1,10 1,80 0,35 5,85 0,00 5,85 APROVADO(A) 5º 09/04/1996
0025 SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA 2,60 1,10 0,90 0,70 5,30 0,50 5,80 APROVADO(A) 6º 06/08/1987
0020 EDIELI DE SOUZA PIOVESAN 1,95 0,55 2,25 0,70 5,45 0,00 5,45 APROVADO(A) 7º 29/04/2000
0072 RENATA ONEDA BACCIN 1,95 1,10 1,80 0,35 5,20 0,00 5,20 APROVADO(A) 8º 06/04/1989

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class. Data Nasc.

0058 MONICA POZZEBON 1,95 0,55 1,80 0,70 5,00 0,00 5,00 APROVADO(A) 1º 05/06/1972

PROFESSOR II – SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0073 FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS 1,30 1,65 2,25 1,05 6,25 0,00 6,25 APROVADO(A) 1º 22/08/1991
0060 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO 1,30 1,65 1,80 0,70 5,45 0,75 6,20 APROVADO(A) 2º 18/11/1988

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

LISTAGEM FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

0048 ADILES APARECIDA RODRIGUES 0,65 1,65 1,35 1,40 5,05 0,50 5,55 APROVADO(A) 3º 20/03/1973
0007 ALINE PATRICIA TITON SUTIR 1,95 1,65 0,90 0,70 5,20 0,00 5,20 APROVADO(A) 4º 27/12/1997

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 22 de Fevereiro de 2021.
APRENDER.COM